
UCHWAŁA  NR VI-158/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XLVI-445/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 26 maja 2022 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych 

Powiatu Wołomińskiego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

   

5)     Grzegorz Siwek            



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 25 550 722,00 26 441 910,00

Lokalny transport zbiorowy 8 718 874,00 9 210 062,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 50,00

Dochody bieżące 0,00 50,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 491 138,00

Środki z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych 0,00 491 138,00

Drogi publiczne powiatowe 16 823 348,00 17 223 348,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 410 041,00 1 810 041,00

Pomoc finansowa z Gminy Klembów Modernizacja drogi nr 

4337W relacji Dobczyn-Stary Kraszew, gm. Klembów
0,00 400 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 413 262,00 3 431 359,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 413 262,00 3 431 359,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego
0,00 17 473,00

Dochody bieżące 0,00 17 473,00

Wpływy z usług 0,00 300,00

Dochody bieżące 0,00 300,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-158/2022 Z DNIA 31 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

891 188,00

60004 491 188,00

0950 50,00

50,00

2170 491 138,00

491 138,00

60014 400 000,00

6300 400 000,00

400 000,00

18 097,00

70005 18 097,00

0800 17 473,00

17 473,00

0830 300,00

300,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 324,00

Dochody bieżące 0,00 324,00

750 Administracja publiczna 230 458,00 257 608,00

Starostwa powiatowe 46 000,00 73 150,00

Wpływy z usług 0,00 2 276,00

Dochody bieżące 0,00 2 276,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30,00

Dochody bieżące 0,00 30,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 12 000,00

Dochody bieżące 6 000,00 12 000,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 18 844,00

Zwrot dotacji za 2021 rok 0,00 18 844,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 242 337,00 9 246 153,00

Pozostała działalność 0,00 3 816,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 8,00

Dochody bieżące 0,00 8,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 808,00

Zwrot dotacji za 2021 rok 0,00 3 808,00

0920 324,00

324,00

27 150,00

75020 27 150,00

0830 2 276,00

2 276,00

0920 30,00

30,00

0940 6 000,00

6 000,00

2700 18 844,00

18 844,00

3 816,00

75495 3 816,00

0920 8,00

8,00

2950 3 808,00

3 808,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

105 831 617,00 105 858 315,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
7 981 368,00 8 008 066,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
20 000,00 43 000,00

Dochody bieżące 20 000,00 43 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 95,00

Dochody bieżące 0,00 95,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 603,00

Dochody bieżące 0,00 3 603,00

758 Różne rozliczenia 77 772 686,06 83 137 062,16

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 199 616,00

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 

wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i 

krajowych w granicach miast na prawach powiatu

0,00 1 199 616,00

Dochody bieżące 0,00 1 199 616,00

Różne rozliczenia finansowe 2 185 975,06 6 350 735,16

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 12 915,00

Środki z wydatków niewygasających 0,00 12 915,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 4 151 845,10

Środki z wydatków niewygasających 0,00 4 151 845,10

26 698,00

75618 26 698,00

0570 23 000,00

23 000,00

0640 95,00

95,00

0920 3 603,00

3 603,00

5 364 376,10

75802 1 199 616,00

6180 1 199 616,00

1 199 616,00

75814 4 164 760,10

2990 12 915,00

12 915,00

6680 4 151 845,10

4 151 845,10



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 998 609,00 2 233 002,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 45,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 45,00

Zwrot dotacji za 2021 rok 0,00 45,00

Pozostała działalność 1 849 084,00 2 083 432,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

740 654,00 975 002,00

Europejska jakość dla szkoły jutra - LO Radzymin 0,00 135 067,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki 

zawodowe
369 422,00 371 892,00

Refundacja środków z tytułu realizacji projektu Europejskie staże 

zawodowe
0,00 96 811,00

851 Ochrona zdrowia 18 157 676,00 18 158 323,00

Programy polityki zdrowotnej 0,00 647,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00

Dochody bieżące 0,00 2,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 12,00

Dochody bieżące 0,00 12,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 633,00

Zwrot dotacji za 2021 rok 0,00 633,00

234 393,00

80102 45,00

2950 45,00

45,00

80195 234 348,00

2051 234 348,00

135 067,00

2 470,00

96 811,00

647,00

85149 647,00

0920 2,00

2,00

2910 12,00

12,00

2950 633,00

633,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 652 823,00 3 653 294,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
0,00 394,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 49,00

Dochody bieżące 0,00 49,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 345,00

Dochody bieżące 0,00 345,00

Pozostała działalność 35 900,00 35 977,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 5,00

Dochody bieżące 0,00 5,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 72,00

Dochody bieżące 0,00 72,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 189 930,38 1 194 980,38

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 415,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 255,00

Dochody bieżące 0,00 255,00

471,00

85220 394,00

0900 49,00

49,00

2910 345,00

345,00

85295 77,00

0900 5,00

5,00

2910 72,00

72,00

5 050,00

85311 415,00

0970 255,00

255,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 160,00

Zwrot dotacji za 2021 rok 0,00 160,00

Pozostała działalność 214 500,00 219 135,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 635,00

Dochody bieżące 0,00 4 635,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 72 000,00 72 910,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 832,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00

Dochody bieżące 0,00 5,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 827,00

Zwrot dotacji za 2021 rok 0,00 827,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 78,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 78,00

Zwrot dotacji za 2021 rok 0,00 78,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 175 000,00 222 653,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 31 815,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 17 475,00

Refundacja środków z tytułu realizacji projektu Klimat się zmienia 

- myślę, więc działam
0,00 17 475,00

2950 160,00

160,00

85395 4 635,00

0970 4 635,00

4 635,00

910,00

85404 832,00

0920 5,00

5,00

2950 827,00

827,00

85421 78,00

2950 78,00

78,00

47 653,00

90005 31 815,00

2058 17 475,00

17 475,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 14 340,00

Refundacja środków z tytułu realizacji projektu Klimat się zmienia 

- myślę, więc działam
0,00 14 340,00

Pozostała działalność 0,00 15 838,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 15 838,00

Dotacja z WFOŚiGW - program 2022-EE-1 "Zadania z zakresu 

edukacji ekologicznej"
0,00 15 838,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 183 572,00 183 848,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 572,00 3 848,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 34,00

Dochody bieżące 0,00 34,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 242,00

Dochody bieżące 0,00 242,00

6208 14 340,00

14 340,00

90095 15 838,00

2460 15 838,00

15 838,00

276,00

92105 276,00

0900 34,00

34,00

2910 242,00

242,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

926 Kultura fizyczna 0,00 3,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 3,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3,00

Dochody bieżące 0,00 3,00

255 577 614,44 262 198 342,54

3,00

92605 3,00

0920 3,00

3,00

Razem: 6 620 728,10



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 80,00 552,00

Ośrodki wsparcia 80,00 552,00

Wpływy z różnych dochodów 80,00 552,00

Dochody bieżące 80,00 552,00

80,00 552,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-158/2022 Z DNIA 31 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Rozdział Paragraf Zmiana

472,00

85203 472,00

0970 472,00

472,00

Razem: 472,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 455 406,00 8 007 496,00

Powiatowe urzędy pracy 7 455 406,00 8 007 496,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego 

od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją 

wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów)

6 040 391,00 6 482 063,00

Program RPO - dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i 

osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych oraz 

oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników

2 439 459,00 2 881 131,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego 

od innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją 

wdrażającą na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów)

1 281 515,00 1 391 933,00

Program RPO - dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących pracy i 

osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych oraz 

oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz 

zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracowników

609 865,00 720 283,00

7 455 406,00 8 007 496,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-158/2022 Z DNIA 31 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

552 090,00

85333 552 090,00

2887 441 672,00

441 672,00

2889 110 418,00

110 418,00

Razem: 552 090,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 73 081 640,00

Lokalny transport zbiorowy 10 381 590,00

Zakup usług pozostałych 627 834,00

Wydatki bieżące 627 834,00

Drogi publiczne wojewódzkie 552 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

552 000,00

Pomoc finansowa dla Województwa Mazowieckiego "Budowa nowego 

odcinka drogi wojewódzkiej nr 635 do węzła "WOŁOMIN" na trasie 

S8"

500 000,00

Drogi publiczne powiatowe 61 658 550,00

Zakup usług remontowych 2 754 680,00

Wydatki bieżące 2 754 680,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

676,00

Zwrot środków z FDS odsetki - Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

4314W na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 634 w 

Gminie Wołomin do miejscowości Nowe Reczaje w gminie Poświętne

0,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-158/2022 Z DNIA 31 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 7 716 489,10 80 798 129,10

60004 491 138,00 10 872 728,00

4300 491 138,00 1 118 972,00

491 138,00 1 118 972,00

60013 -500 000,00 52 000,00

6300 -500 000,00 52 000,00

-500 000,00 0,00

60014 7 725 351,10 69 383 901,10

4270 500 000,00 3 254 680,00

500 000,00 3 254 680,00

4560 1 337,00 2 013,00

1 337,00 1 337,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 004 289,00

Aktualizacja dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 

1813W Słupno (ul. Żeromskiego) - Sieraków (ul. Sienkiewicza), gm. 

Radzymin

160 000,00

Modernizacja drogi nr 4337W relacji Dobczyn-Stary Kraszew, gm. 

Klembów
0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 przejściach dla 

pieszych w Markach na ul. Kościuszki i Wołodyjowskiego na drodze 

gminnej i powiatowej nr 432181W i drodze powiatowej, gm. Marki

100 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla 

pieszych w Wołominie na ul. Generała Emila Fieldorfa, Sportowej i 

Lipińskiej na drogach nr 4358W, 431765W, 431082W, gm. Wołomin

150 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla 

pieszych w Zielonce na ul. Mareckiej, T. Kościuszki, ks. Bolesława 

Jagiełłowicza na drogach nr 4366W i 431228W, gm Zielonka

393 080,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla 

pieszych w Sulejowie na ul. Kwiatowej DP Nr4328W ul. Kościelnej DP 

NR4328W ul. Ogrodowej DP Nr 4330W i ul. Leśnej DP Nr 4330W, 

gm. Jadów

1 030 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 przejściach dla 

pieszych w Ząbkach na ul. Stefana Batorego i Wyspiańskiego na 

drogach nr 4363W, 432487W, gm. Zabkach

602 945,00

Projekt ciągu pieszo - rowerowego na przejeździe kolejowym w ul. 

Weteranów (DP4303W) gm. Radzymin
20 000,00

Projekt drogi powiatowej nr 4302W ul. Wróblewskiego w Radzyminie 

od skrzyżowania z ul. Weteranów do przejazdu kolejowego, gm. 

Radzymin

45 000,00

Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na odcinku ul 

Kazimierza Wielkiego, ul Bolesława Chrobrego do ul. Starej oraz 

odcinku ul. Starej w Nadmie, gm. Kobyłka

0,00

6050 7 217 461,10 51 221 750,10

100 000,00 260 000,00

400 000,00 400 000,00

385 737,00 485 737,00

415 380,00 565 380,00

7 600,00 400 680,00

792 055,00 1 822 055,00

975 225,00 1 578 170,00

41 995,00 61 995,00

30 000,00 75 000,00

168 119,10 168 119,10



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 1811W na odcinku od msc. 

Marianów do granicy administracyjnej Powiatu, gm. Dąbrówka
30 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4303W ul. Weteranów w 

Radzyminie na odcinku od ronda Hallera do przejazdu kolejowego, 

gm. Radzymin

50 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4333W w msc Szczepanek, 

gm. Tłuszcz
40 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4358W ul. Fieldorfa gm. 

Wołomin
50 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4364W ul. Kolejowej w 

Ząbkach
0,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4442W relacji Iły - Strachów do 

granic Powiatu, gm. Jadów
165 742,00

Projekt rozbudowy skrzyżowania na drodze powiatowej 4306W z 

drogą gminną przy szkole podstawowej w msc. Guzowatka, gm. 

Dąbrówka

30 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4333W w msc. Międzyleś, gm. 

Poświętne
0,00

Przebudowa ul Warszawskiej i Przemysłowej gm. Tłuszcz 0,00

Rozbudowa DP Nr 4352W ul. Szerokiej w Kobyłce, gm. Kobyłka 3 000 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4330W wraz z rozbiórką i budową 

nowego mostu w msc. Kury gm. Tłuszcz
1 199 616,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4334 na odcinku od skrzyżowania z 

drogą powiatową 4311W do działki 276/1 gm. Klembów
105 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi Nr 4337 na 

odcinku od ronda w Starym Kraszewie do działki 130/1 we wsi Nowy 

Kraszew gm. Klembów

0,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej Nr 

4302 na odcinku Ruda (działka nr 266/1) - Stare Załubice, gm 

Radzymin

0,00

73 400,00 103 400,00

50 000,00 100 000,00

50 279,00 90 279,00

30 000,00 80 000,00

126 690,00 126 690,00

50 000,00 215 742,00

56 490,00 86 490,00

327 098,00 327 098,00

147 225,00 147 225,00

1 329 000,00 4 329 000,00

1 199 616,00 2 399 232,00

95 000,00 200 000,00

175 890,00 175 890,00

145 890,00 145 890,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej Nr 

4302W w msc Ruda-Rejentówka, gm. Radzymin
0,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

4 120,00

Zwrot środków z FDS - Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W na 

odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką 634 w Gminie Wołomin 

do miejscowości Nowe Reczaje w gminie Poświętne

0,00

Turystyka 145 900,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 145 900,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

70 000,00

Wydatki bieżące 70 000,00

Zakup usług pozostałych 65 300,00

Wydatki bieżące 65 300,00

Administracja publiczna 50 515 983,00

Starostwa powiatowe 36 208 067,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
94 050,00

Wydatki bieżące 94 050,00

Pozostała działalność 12 425 615,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 273 500,00

44 772,00 44 772,00

6660 6 553,00 10 673,00

6 553,00 6 553,00

630 40 415,00 186 315,00

63003 40 415,00 186 315,00

2360 27 500,00 97 500,00

27 500,00 97 500,00

4300 12 915,00 78 215,00

12 915,00 78 215,00

750 18 844,00 50 534 827,00

75020 18 844,00 36 226 911,00

4700 18 844,00 112 894,00

18 844,00 112 894,00

75095 0,00 12 425 615,00

6050 6 000,00 8 279 500,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Projekt sieci bezprzewodowej WLAN na potrzeby Starostwa ul. 

Asfaltowa 1 (siedziba WDP)
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakupy informatyczne - serwery 80 000,00

Oświata i wychowanie 16 630 278,00

Pozostała działalność 1 762 529,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

85 000,00

Wydatki bieżące 85 000,00

Pomoc społeczna 3 724 570,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
578 988,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

568 988,00

Wydatki bieżące 568 988,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 120 430,38

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 341 581,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
60 420,00

Wydatki bieżące 60 420,00

6 000,00 6 000,00

6060 -6 000,00 94 000,00

-6 000,00 74 000,00

801 1 500,00 16 631 778,00

80195 1 500,00 1 764 029,00

2360 1 500,00 86 500,00

1 500,00 86 500,00

852 -29 000,00 3 695 570,00

85220 -29 000,00 549 988,00

2360 -29 000,00 539 988,00

-29 000,00 539 988,00

853 3 836,00 4 124 266,38

85311 3 836,00 345 417,00

2580 3 836,00 64 256,00

3 836,00 64 256,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 283 500,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 47 500,00

Zakup usług pozostałych 47 500,00

Wydatki bieżące 47 500,00

Pozostała działalność 124 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 250,00

Wydatki bieżące 14 250,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 096 081,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 820 000,00

Zakup usług pozostałych 264 000,00

Wydatki bieżące 264 000,00

Centra kultury i sztuki 1 280 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
0,00

Dotacja celowa dla PCK Fabryczka na zadanie "102. rocznica Bitwy 

Warszawskiej 1920 roku w Ossowie"
0,00

Kultura fizyczna 379 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 331 500,00

Nagrody konkursowe 99 500,00

Wydatki bieżące 99 500,00

236 448 790,44

900 38 338,00 321 838,00

90002 22 500,00 70 000,00

4300 22 500,00 70 000,00

22 500,00 70 000,00

90095 15 838,00 140 588,00

4210 15 838,00 30 088,00

15 838,00 30 088,00

921 25 000,00 4 121 081,00

92105 -25 000,00 795 000,00

4300 -25 000,00 239 000,00

-25 000,00 239 000,00

92113 50 000,00 1 330 000,00

2800 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

926 -25 000,00 354 000,00

92605 -25 000,00 306 500,00

Razem: 7 790 422,10 244 239 212,54

4190 -25 000,00 74 500,00

-25 000,00 74 500,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 152 663,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 152 663,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 535 701,00

Wydatki bieżące 1 535 701,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00

2 152 663,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-158/2022 Z DNIA 31 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 24 540,00 2 177 203,00

75085 24 540,00 2 177 203,00

4010 15 000,00 1 550 701,00

15 000,00 1 550 701,00

4210 9 540,00 49 540,00

9 540,00 49 540,00

Razem: 24 540,00 2 177 203,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 865 211,00

Technika 2 081 590,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 67 158,00

Wydatki bieżące 67 158,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 297 580,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 575,00

Wydatki bieżące 40 575,00

Licea ogólnokształcące 859 344,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 320,00

Wydatki bieżące 27 320,00

Pozostała działalność 463 377,00

Zakup usług pozostałych 396 530,00

POWER....Bo uczeń jest najważniejszy 396 530,00

Zakup usług pozostałych 24 012,00

POWER....Bo uczeń jest najważniejszy 24 012,00

Różne opłaty i składki 7 543,00

POWER....Bo uczeń jest najważniejszy 7 543,00

Różne opłaty i składki 457,00

POWER....Bo uczeń jest najważniejszy 457,00

4 865 211,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-158/2022 Z DNIA 31 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 194 789,00 5 060 000,00

80115 3 535,00 2 085 125,00

4440 3 535,00 70 693,00

3 535,00 70 693,00

80117 2 136,00 1 299 716,00

4440 2 136,00 42 711,00

2 136,00 42 711,00

80120 1 438,00 860 782,00

4440 1 438,00 28 758,00

1 438,00 28 758,00

80195 187 680,00 651 057,00

4301 170 834,00 567 364,00

170 834,00 567 364,00

4309 10 346,00 34 358,00

10 346,00 34 358,00

4431 6 129,00 13 672,00

6 129,00 13 672,00

Razem: 194 789,00 5 060 000,00

4439 371,00 828,00

371,00 828,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 201 669,00

Technika 4 670 920,00

Zakup energii 131 269,00

Wydatki bieżące 131 269,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 912,00

Wydatki bieżące 155 912,00

Licea ogólnokształcące 1 368 176,00

Zakup energii 18 270,00

Wydatki bieżące 18 270,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 548,00

Wydatki bieżące 42 548,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

638 808,00

Zakup energii 3 992,00

Wydatki bieżące 3 992,00

Pozostała działalność 494 951,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 142,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki zawodowe 5 142,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-158/2022 Z DNIA 31 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 124 637,00 7 326 306,00

80115 98 390,00 4 769 310,00

4260 90 184,00 221 453,00

90 184,00 221 453,00

4440 8 206,00 164 118,00

8 206,00 164 118,00

80120 22 269,00 1 390 445,00

4260 20 030,00 38 300,00

20 030,00 38 300,00

4440 2 239,00 44 787,00

2 239,00 44 787,00

80152 1 508,00 640 316,00

4260 1 508,00 5 500,00

1 508,00 5 500,00

80195 2 470,00 497 421,00

4111 35,00 5 177,00

35,00 5 177,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 737,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki zawodowe 737,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 070,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki zawodowe 30 070,00

Zakup usług pozostałych 323 385,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki zawodowe 323 385,00

Różne opłaty i składki 4 637,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki zawodowe 4 637,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 451,00

Przez doświadczenie do sukcesu. Europejskie praktyki zawodowe 451,00

7 236 753,00

4121 4,00 741,00

4,00 741,00

4171 201,00 30 271,00

201,00 30 271,00

4301 2 196,00 325 581,00

2 196,00 325 581,00

4431 31,00 4 668,00

31,00 4 668,00

Razem: 124 637,00 7 361 390,00

4711 3,00 454,00

3,00 454,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 966 003,00

Pozostała działalność 199 857,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Europejska jakość dla szkoły jutra - LO Radzymin 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Europejska jakość dla szkoły jutra - LO Radzymin 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Europejska jakość dla szkoły jutra - LO Radzymin 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Europejska jakość dla szkoły jutra - LO Radzymin 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Europejska jakość dla szkoły jutra - LO Radzymin 0,00

5 038 185,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-158/2022 Z DNIA 31 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 168 833,00 5 134 836,00

80195 168 833,00 368 690,00

4111 894,00 894,00

894,00 894,00

4121 128,00 128,00

128,00 128,00

4171 7 302,00 7 302,00

7 302,00 7 302,00

4301 160 431,00 160 431,00

160 431,00 160 431,00

4711 78,00 78,00

78,00 78,00

Razem: 168 833,00 5 207 018,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 705 280,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 685 280,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Wydatki bieżące 0,00

12 601 540,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-158/2022 Z DNIA 31 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 8 315,00 713 595,00

85321 8 315,00 693 595,00

4440 8 315,00 8 315,00

8 315,00 8 315,00

Razem: 8 315,00 12 609 855,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 442 905,00

Powiatowe urzędy pracy 13 438 765,00

Świadczenia społeczne 1 635 823,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

507 487,00

Świadczenia społeczne 337 330,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

126 872,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 450,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

42 127,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 424,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

10 532,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-158/2022 Z DNIA 31 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 552 090,00 13 994 995,00

85333 552 090,00 13 990 855,00

3117 14 187,00 1 650 010,00

14 187,00 521 674,00

3119 3 547,00 340 877,00

3 547,00 130 419,00

4017 16 891,00 294 341,00

16 891,00 59 018,00

4019 4 223,00 58 647,00

4 223,00 14 755,00



Składki na ubezpieczenia społeczne 512 731,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

149 845,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 105 148,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

37 461,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 433 024,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

1 680 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 746 976,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

420 000,00

Zakup usług pozostałych 181 363,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

60 000,00

Zakup usług pozostałych 37 637,00

Program RPO -   dostęp do zatrudnienia dla osób poszukujących 

pracy i osób biernych zawodowo w tym długotrwale bezrobotnych 

oraz oddalonych od rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy 

na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności pracown.

15 000,00

18 492 905,00

4117 9 154,00 521 885,00

9 154,00 158 999,00

4119 2 288,00 107 436,00

2 288,00 39 749,00

4217 352 000,00 3 785 024,00

352 000,00 2 032 000,00

4219 88 000,00 834 976,00

88 000,00 508 000,00

4307 49 440,00 230 803,00

49 440,00 109 440,00

4309 12 360,00 49 997,00

12 360,00 27 360,00

Razem: 552 090,00 19 044 995,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 237 960,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 231 524,00

Zakup energii 17 801,00

Wydatki bieżące 17 801,00

1 237 960,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-158/2022 Z DNIA 31 MAJA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 5 000,00 1 242 960,00

85406 5 000,00 1 236 524,00

4260 5 000,00 22 801,00

5 000,00 22 801,00

Razem: 5 000,00 1 242 960,00


